
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

SETTORE TECNICO

DETERMINA N ° 7,\L DEL J_OT7._?013

Oggetto: Alienazione beni mobili comunali - indicazioni linee di indirizzo. -

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

Visto il Decreto Sindacale n° 2 del 2/01/2013 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Considerato che nessuna offerta è pervenuta a questo Ente relativa all'asta pubblica
indetta per giorno 7/10/2013 per la vendita dei beni comunali non più utilizzati di seguito
elencati:

- n. 1 Iveco Fiat 50.1 0 targa EN 1 04935
- n. 1 Fiat 1 00 targa EN 1 48243

Considerato, altresì, che questo ufficio ritiene di riproporre una nuova asta pubblica alle
stesse condizioni di cui all'avviso di alienazione del 23/09/2013;

Confermare il prezzo base, relativo alla vendita degli automezzi in questione, come di
seguito indicato:
- Iveco Fiat 50.10 targa EN 104935 €. 3.500,00 (diconsi euro tremilacinquecento) non
soggetto ad I. VA
- Fiat 100 targa EN 148243 €. 500,00 (diconsi euro cinquecento) non soggetto ad I.V.A.

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Di procedere, per i motivi indicati in premessa, a nuova asta pubblica per l'alienazione
dei seguenti automezzi di proprietà comunale, in quanto non funzionanti, mediante
procedura aperta ai sensi del D.L. 163/2006:
- n. 1 Iveco Fiat 50.10 targa EN 104935
- n. 1 Fiat 100 targa EN 148243

2) Confermare il prezzo a base d'asta, relativo alla vendita degli automezzi in questione
come di seguito indicato:
- Iveco Fiat 50.10 targa EN 104935 €. 3.500,00 (diconsi euro tremilacinquecento) non
soggetto ad I.V.A.
- Fiat 100 targa EN 148243 €. 500,00 (diconsi euro cinquecento) non soggetto ad I .VA.
L'offerta deve essere presentata per singolo automezzo.

3) Di procedere alla diffusione dell'avviso di alienazione mediante pubblicazione all'albo
Pretorio e sul sito Internet del Comune di Valguarnera Caropepe.

4) Di dare atto che l'aggiudicazione dell'alienazione degli automezzi avverrà, con
successivo atto, a favore dei migliori offerenti.



5) Di dare atto, altresì, che le spese necessaria per la voltura del mezzo saranno a carico
dell'aggiudicatario

6) Che il pagamento del corrispettivo da parte dell'aggiudicatario a favore
dell'Amministrazione Comunale dovrà awenire prima della stipula dell'atto di passaggio
di proprietà, pertanto la consegna dell'automezzo verrà effettuata ad avvenuta firma del
suddetto atto.

IL RESPON
(Geom. S

VIZIO

IL RESPON
(Arch.

E DELL'U.T.C.
•lò Mazza )


